
RADA MIEJSKA
w Pszczynie

Protokół nr 0002.060.2023 (LX)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 7 lipca 2023 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył LX sesję Rady Miejskiej

w Pszczynie, która rozpoczęła się o godz. 1200w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza, zastępców burmistrza, skarbnika gminy,

sekretarz gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych oraz

wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą informacyjną, dotyczącą

RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących obraz

i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w Pszczynie, nagrywania

i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest na drzwiach wejściowych

sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

22 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Krystyna Fuławka

Arkadiusz Gardiasz

Ireneusz Gruszka

Marcela Kanafek—Lewandowska

Henryk Kopiec

Jacek Kubis

QT—GFz-eger—Kaełea

10. Marcelina Leki

11. Andrzej Mańka

12. Barbara Psik

13. Piotr Rabaszowski

14. Monika Rąba

15. Maciej Stieber

16. Leszek Szczotka

17. Marek Szklorz

18. Maria Szostak

19. Łukasz Tetla

20. Marta Wojciechowska-Smolarz

21. Andrzej Wojtanowicz

22. Rafał Wróbel

23. Michał Ziebura .

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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Następnie prowadzący posiedzenie oddał głos burmistrzowi Pszczyny.

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol złożył na ręce Prezesa Klubu Sportowego LKS Studzionka

podziękowania z okazji 70—Iecia klubu sportowego LKS Studzionka i życzył aby „piłka zawsze

wpadała do bramki przeciwnej, a nie do swojej” oraz żeby dzieci i młodzieży, którą szkolą

było jak najwięcej i atmosfera w klubie dalej była taka dobra.

Prezes LKS-u Kazimierz Wierzyński podziękował za zaszczyt uczestnictwa w sesji Rady

Miejskiej i pamiątkę jaką otrzymał z okazji jubileuszu 70-Iecia LKS Studzionka. Powiedział,

że jest mile zaskoczony i wzruszony, że zarówno on jak i Klub został tak doceniony i obiecał,

że będą nadal robić wszystko w tym kierunku żeby następne lata, pokolenia i dzieci miały się

jak najlepiej w Klubie LKS Studzionka, żeby Klub był coraz bardziej prężny.

ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy do porządku obrad są

jakieś wnioski.

Wniosek o zmianę porządku zgłosił burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Zawnioskował o

wykreślenie z porządku obrad z punktu 5 podpunktu 3 — Projektu uchwały w sprawie zmiany

uchwały w sprawie ustalenia w Pszczynie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, wysokości

opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. Wniosek burmistrza stanowi załącznik nr 2

do protokołu sesji.

Innych wniosków o zmianę porządku obrad nie było. W związku z tym przystąpiono do

przegłosowania złożonego wniosku.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

Przewodniczqcy rady stwierdził, że wniosek o wykreślenie z porządku obrad z punktu 5

podpunktu 3 —Projektu uchwały w zmiany uchwały w sprawie ustalenia w Pszczynie strefy

płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych

w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich

pobierania, został przez Radę przegłosowanyjednogłośnie.

Po przegłosowaniu wniosku o zmianę porządku obrad Prowadzący obrady stwierdził,

że dzisiejsza sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad

z uwzględnieniem przegłosowanej zmiany:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.



4. Informacja Burmistrza Pszczyny o pracach w okresie międzysesyjnym.

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

8)

9)

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Pszczyńskiego Programu Rozwoju Kultury

w gminie Pszczyna na Iata 2023-2032,

Projekt uchwały w sprawie przyznania dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym

2023/2024,

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady nabywania

nieruchomości na rzecz gminy oraz zbywania nieruchomości należących do gminy

oraz ich obciążania na okres dłuższy niż trzy Iata,

Projekt uchwały W sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości

zabudowanej budynkiem oficyny pałacowej, położonej w Pszczynie przy

ul. Basztowej 1—3—5—7,

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie obciążenia służebnością

gruntową nieruchomości położonych w Pszczynie przy uI. Młyńskiej,

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

sołectwa Wisła IVIała — etap l:

1) Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie rozpatrzenia uwag

wniesionych do wyłożonego projektu planu (załącznik nr 2 do projektu

uchwały),

2) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz

zasadach ich finansowania (załącznik nr 3 do projektu uchwały),

3) Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Mała — etap l.

Projekt uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników

bezodpływowych |ub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Pszczyna,

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023,

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Pszczyna.

6. Wolne głosy, komunikaty.

7. Zamknięcie obrad — LX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół LIX sesji Rady Miejskiej

z 22 czerwca 2023 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu LIX sesji rady sąjakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.



Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYIVIUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół LIX sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został

przez Radę przegłosowanyjednogłośnie.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację burmistrza Pszczyny o pracach

w okresie międzysesyjnym Radni otrzymali. Zapytał, czy do tej informacji Radni mają zapytania

|ub uwagi.

Pytań, uwag nie zgłoszono i przewodniczący rady stwierdził, że ww. informacja została przez

radę przyjęta do wiadomości.

Informacja burmistrza Pszczyny stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesji.

ad. 5.

5.1)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytałtytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia

Pszczyńskiego Programu Rozwoju Kultury w gminie Pszczyna na Iata 2023—2032. Dodał, że do

tego projektu uchwały wprowadza się autopoprawkę. W związku z zakończonymi

konsultacjami społecznymi z mieszkańcami Gminy Pszczyna w akapicie trzecim uzasadnienia

wprowadza się następujące zmiany: 1) w zdaniu pierwszym po słowie „oraz" uzupełnia się

zapis 0 słowa: „Zarządzenia Nr SG.0050.2283.2023 PG.050.001.2023 Burmistrza Pszczyny

z dnia 26 czerwca 2023 r." 2) Przed zdaniem rozpoczynającym się od słów „Informacja

o prowadzonych (...)" dodaje się zdanie: „W powyższym terminie nie wpłynęły opinie i uwagi

dotyczące ww. projektu uchwały." Autopoprawka burmistrza stanowi załącznik nr 4

do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (21): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Jacek Kubis, Marcelina Leki, Andrzej Mańka,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek

Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz,

Rafał Wróbel, Michał Ziebura



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Henryk Kopiec

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/763/23 w sprawie

przyjęcia Pszczyńskiego Programu Rozwoju Kultury w gminie Pszczyna na lata 2023-2032,

podjęta została większością 21 głosów „za", przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów

„przeciw". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą

większością głosów.

5.2)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przyznania

dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym 2023/2024.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

N|EOBECNI(1):Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/764/23 w sprawie

przyznania dyrektorom szkół zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w roku szkolnym 2023/2024, podjęta została

jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

5.3)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytałtytuł projektu uchwały w sprawie zmiany

uchwały ustalającej zasady nabywania nieruchomości na rzecz gminy oraz zbywania

nieruchomości należących do gminy oraz ich obciążania na okres dłuższy niż trzy lata.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (20): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Jacek Kubis, Marcelina Leki, Andrzej Mańka,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek

Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Henryk Kopiec, Rafał Wróbel

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/765/23 w sprawie zmiany

uchwały ustalającej zasady nabywania nieruchomości na rzecz gminy oraz zbywania

nieruchomości należących do gminy oraz ich obciążania na okres dłuższy niż trzy lata,

podjęta została większością 20 głosów „za", przy 2 głosach „wstrzymujących się",

bez głosów „przeciw". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

wymaganą większością głosów.

5.4)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia

zgody na darowiznę nieruchomości zabudowanej budynkiem oficyny pałacowej, położonej

w Pszczynie przy uI. Basztowej 1-3-5—7. Dodał, że do tego projektu uchwały wprowadza się

autopoprawkę. Zmienia się treść § 3 ww. projektu uchwały nadając mu brzmienie: ,,§ 3.

Traci moc uch wała Nr LII/598/ 18 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem

wielorodzinnym położonym w Pszczynie przy ul. Basztowej 1-3-5-7." Autopoprawka

burmistrza stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, lreneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/766/23 w sprawie

wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości zabudowanej budynkiem oficyny pałacowej,

położonej w Pszczynie przy ul. Basztowej 1-3-5-7, podjęta została jednogłośnie 22 głosami

„za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.



5.5)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały zmieniającą uchwałę w

sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonych w Pszczynie przy ul.

Młyńskiej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/767/23 zmieniająca

uchwałę w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonych

w Pszczynie przy ul. Młyńskiej, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.6)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Mała - etap I.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania i wyjaśnił, że przed

podjęciem uchwały Rada musi zająć stanowisko w sprawie uwag negatywnie rozpatrzonych

przez Burmistrza Pszczyny. Zaproponował, aby odbyło się to w następujący sposób:

Burmistrz odczyta uwagę zgodnie z otrzymanym zestawieniem (załącznik nr 2 do projektu

uchwały), następnie Rada poprzez głosowanie zajmie stanowisko w tej sprawie

odpowiadając na pytanie: „Czy Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi przez

Burmistrza”? Po przegłosowaniu wszystkich uwag negatywnie rozpatrzonych przez

Burmistrza Rada zajmie stanowisko w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie realizacji,

zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3 do projektu uchwały). Po

realizacji tych punktów Rada przystąpi do głosowania nad projektem uchwały w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

administracyjnych sołectwa Wisła Mała — etap I.

Przystąpiono do głosowania uwag rozpatrzonych przez Burmistrza negatywnie.



Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik przedstawiła kolejno uwagi

negatywnie rozpatrzone przez Burmistrza, które następnie rada głosowała:

1. Uwaga nr 1 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, lreneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

2. Uwaga nr 2 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

3. Uwaga nr 3a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

4. Uwaga nr 3b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

5. Uwaga nr 4 (I wyłożenie).

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:



ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

6. Uwaga nr 6 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

7. Uwaga nr 7 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

8. Uwaga nr 9 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

9. Uwaga nr 10 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera



10. Uwaga nr 11a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

11. Uwaga nr 11b (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

12. Uwaga nr 11c (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

13. Uwaga nr 12 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

14. Uwaga nr 13 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek
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Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

15. Uwaga nr 14 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

16. Uwaga nr 15a (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

17. Uwaga nr 15b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

18. Uwaga nr 17 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

19. Uwaga nr 18 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
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ZA (21) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Marcela

Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek Szklorz, Maria

Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel,

Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ireneusz Gruszka

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

20. Uwaga nr 20 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

21. Uwaga nr 21 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

22. Uwaga nr 22 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

23. Uwaga nr 23 (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYM UJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, lreneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

24. Uwaga nr 25 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

25. Uwaga nr 273 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

26. Uwaga nr 27b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera ‘

27. Uwaga nr 27c (l wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

28. Uwaga nr 27d (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,
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Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

29. Uwaga nr 28 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

30. Uwaga nr 29b (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

31. Uwaga nr 30 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

32. Uwaga nr 1 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

14



Po przegłosowaniu ostatniej uwagi negatywnie rozpatrzonej przez Burmistrza Pszczyny

przystąpiono do przegłosowania załącznika nr 3 do projektu uchwały - Rozstrzygnięcie

o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22) Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1) Grzegorz Kuczera

Następnie prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, propozycje

zmlan.

Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła

Mała - etap |.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek—Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/768/23 w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Wisła Mała — etap I,

podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.7)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wymagań,

jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie

opróżniania zbiorników bezodpływowych |ub osadników w instalacjach przydomowych

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:

ZA (22): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Jacek Kubis, Marcelina Leki,

Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Marek Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska-Smolarz,

Andrzej Wojtanowicz, Rafał Wróbel, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/769/23 w sprawie

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych |ub osadników w instalacjach

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy

Pszczyna, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził,

że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.8)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytałtytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2023.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘSIĘ12, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (20): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Jacek Kubis, Marcelina Leki, Andrzej Mańka,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek

Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Henryk Kopiec, Rafał Wróbel

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr LX/770/23 w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2023, podjęta została większością 20 głosów „za", przy 2 głosach

„wstrzymujących się", bez głosów „przeciw". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

5.9)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:

ZA (21): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Krystyna Fuławka, Arkadiusz Gardiasz, Ireneusz

Gruszka, Marcela Kanafek-Lewandowska, Jacek Kubis, Marcelina Leki, Andrzej Mańka,

Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Monika Rąba, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Marek

Szklorz, Maria Szostak, Łukasz Tetla, Marta Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz,

Rafał Wróbel, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Henryk Kopiec

NIEOBECNI (1): Grzegorz Kuczera

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 22 radnych, Uchwała Nr LX/771/Z3 w sprawie zmian

w WieloIetniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została większością

21 głosów „za", przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

Wykaz podjętych na LX sesji Rady Miejskiej uchwał stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji.

ad. 6.

1. Głos zabrał radny Marek Szklorz. Powiedział —„Chciałem poruszyć taki problem, który

nurtuje mieszkańcówjuż praktycznie od 2, 3 lat. Był tu poruszany na sesji, na komisjach,

mianowicie sprawa myjni samochodowych, które w ostatnim czasie nagminnie powstają

na naszych terenach. Nie mam nic przeciwko myjniom, to jest wymóg czasu i dobrze że

powstają, ale proszę zwrócić uwagę, powstają w takich miejscach, w bliskim sąsiedztwie

zabudowyjedno i wielorodzinnej. Proszę się wczuć w rolę tych mieszkańców, którzy

mieszkają tam juz' praktycznie moz'na powiedziec’ od zawsze, czy kupili mieszkania.

Powstaje myjnia, mało tego sq t0 myjnie całodobowe 24 godziny na dobę, 7 dni w

tygodniu, 365 dni w roku. Proszę Państwa to są sypialnie ludzi, człowiek przyjeżdża

zmęczony po pracy, czy w niedzielę, czy w nocy. Proszę sobie wyobrazić w nocy ten huk

wentylatorów, odkurzaczy, czy te zapachy. Proszę Państwa takie rzeczy powinny

powstawać w innym miejscu. Mieszkańcy się do nas z tq sprawq zwracali, byli bardzo

rozgoryczeni i zostali w zasadzie z tym problemem sami. Myśmy od dwóch lat o tym

dyskutowali, ale jakiś tam działań sytuacja się nie poprawiła. Obawiam się, że te myjnie

dalej będą powstawać w takiej odległości, bo wiadomo inwestorzy myślą o swoim

interesie, a mieszkańcy są na drugim planie. Dlatego też dzisiaj złożę stosowną interpelację

i myślę, że Radni będą tutaj zgodni, ponieważ była dyskusja co my możemy w tej sprawie

zrobić, jak pomóc tym naszym mieszkańcom aby mogli spokojnie żyć w swoich domach,

w swoich mieszkaniach i nie martwić się w niedzielę, czy w nocy że ktoś im tam huczy

w bliskiej odległości domu. Inwestorzy muszq zrozumieć, że tak nie można, tutaj jest taka

zbiorowa odpowiedzialność biznesu. Przychylę się do głosu Pana Marka Dutkowskiego,

który też proponował takie rozwiązanie, że myśmy powinni zadziałać, iść w kierunku, jeżeli

będą tworzone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, wtedy powinniśmy

jakieś sugestie, wnioski złożyć. Przychylam się do tego głosu. Nie wiem na ile my możemy

ingerować w zapisy w miejscowym planie ale widzę że te plany się tworzą, będą tworzone,

dlatego myślę że to jest taki nasz wspólny głos żeby w tym momencie zareagować. Ta

interpelacja pozwoli nam iprzedstawic’ mieszkańcom odpowiedź, od tego są odpowiednie
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służby, odpowiednie wydziały, bo rozumie sq przepisyjakieś ogólnokrajowe, ale my też

tworzymy to prawo miejscowe. Na dzień dzisiejszy nie wiem, bo nie jestem teź prawnikiem,

mamy takie służby, czy możemy takie zapisy wprowadzićPJez'eli tak to myśli, że na pewno

będziemy o to wnioskować aby te myjnie powstawały w określonej odległości od zabudowy

jedno i wielorodzinnej”.

Radny Rafał Wróbel powiedział —„ Wysoka Rado, Panie Burmistrzu, pytanie iprośba,

zacznę od pytania, związane jest z przeniesieniem sprzedaży biletów miesięcznych na

parkingi do AZK. Chciałbym zapytać dlaczego i kto tak zadecydował, bo byłem ostatnio

petentem WAZK. Tutaj na dole w kasie było to zawsze i trwało to 5 minut, a tam trwało

to 20 minut. Czy to jest na rękę mieszkańcom, którzy muszą jechać na koniec Pszczyny,

żeby wykupić bilet i dlaczego jest zrobione, że na dany samochód rejestracja. Przedtem

było, z'e moz'na było bilet, innym samochodem jechać, wziąć go, miało się opłatę, a teraz

musi być podany dokładnie tablica rejestracyjna i Właściciel samochodu. A druga sprawa

Panie Burmistrzu, myśmy to juz' porusza/i, koledzy tutaj też zwracali na to uwagę, z całym

szacunkiem prośba, że jeżeli zwołujemy wspólną komisję i wszyscy radni się wstawiają na

tą komisję, to żeby ktoś, albo Pan albo któryś z zastępców przyszedł tez' na tą komisję,

bo pytania sq. Pan skarbnik był, nie może na wszystkie pytania odpowiedzieć, nie umiemy

dostać odpowiedzi na nasze pytania. Dziękuję bardzo.”

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odniósł się do pytań radnego i powiedział, że dziwi

się, bo byli wszyscy w biurze i wystarczyłjeden telefon żeby podeszli do góry. Nie dostali

zaproszenia na komisję, natomiast są zawsze do dyspozycji wtedy kiedy komisje się

spotykają i prosi żeby po nich zadzwonić. Odnośnie opłat za parkingi powiedział, że

parkingami zarządza AZK, jest nowy system i zaprasza Pana radnego do skorzystania

z przelewów internetowych, można to zrobić żeby nie stać w kolejce. Kolejki 1, 2, 3 dzień

każdego miesiąca tutaj w urzędzie były tak duże, że zdecydowali aby rozłożyć ten ruch na

dwie kasy, stąd przeniesienie do AZK zgodnie z zapisami uchwały przyjętej przez Radę.

Ad vocem radny Rafał Wróbel powiedział —„Panie Burmistrzu, to znaczy że tutaj na dole

można też wykupić ten bilet, jeżeli jest rozłożony na dwie kasy. Tak to mam rozumieć”.

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powtórzył, że ze względu na natężenie 1, 2, 3 dnia

miesiąca w kasie tutaj w Urzędzie, zdecydował o przeniesieniu wykupu biletów

i wszystkich opłat parkingowych do AZK, ponieważ AZK zajmuje parkingami. Dodał, że

w przeciwieństwie do wszystkich innych urzędów mamy dwie kasy, czyli jesteśmy bardzo

pro mieszkańców. Nie zamykaliśmy ani jednej kasy, kasy są do dyspozycji zarówno

w Urzędzie jak i w AZK. Poprosił, żeby zwrócić uwagę, że w większości przypadków kasy

zostały zlikwidowane, praktycznie w 80 % różnych instytucji na terenie Polski.

Radny Rafał Wróbel odniósł się do odpowiedzi Burmistrza i powiedział, że rozumie,

bardzo dobrze, Pszczyna ma właśnie dawać przykład żeby nie likwidować, żeby

mieszkańcy gminy mogli przyjść do urzędu i załatwić wszystko w jednym miejscu, a nie że

muszą teraz jechać na koniec Pszczyny wykupić bilet, bo jest to po prostu utrudnienie.

Odniósł się również do kwestii zaproszenia na komisje rady i powiedział, że nie wie kto,

czy to przewodniczący który prowadzi posiedzenie ma zaprosić, czy on ma zadzwonić do

Pana Burmistrza żeby przyszedł na komisję. Dodał, że radni już o tym méwili i otrzymali
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odpowiedź, że jeżeli jest wspólna komisja postarają się żeby ktoś z zastępców burmistrza,

albo Burmistrz był obecny.

7. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol w imieniu przewodniczącego Osiedla Piastów i

Osiedla Siedlice zaprosił na Pszczyńską Labę, która odbędzie się w sobotę o godzinie

16.00. W imieniu Klubu Szachowego zaprosił również na rozgrywki szachowe, które

odbędą się w sobotę i niedzielę na hali MORiS w Pszczynie. Dodał, że w niedzielę

tradycyjnie odbywa się Jarmark Staroci.

Jeżeli chodzi 0 sierpień, jest tak dużo uroczystości, w każdy weekend coś się dzieje,

zaczynając od 29—30 Iipca Śląskie Miraże razem z Targami Turystycznymi na pszczyńskim

rynku, w przedostatni weekend sierpnia Dni Pszczyny i kolejne wesele oraz Dożynki,

które odbędą się w ostatnią sobotę sierpnia. Zaprosił na kalendarze do PCKul, gdzie

wszystkie uroczystości są rozpisane. Dodał, że w Pszczynie odbędzie się również Dzień

Wojska Polskiego, gdzie wszystkie służby mundurowe będą się prezentować na który

serdecznie wszystkich zaprasza.

Burmistrz powiedział —„Drodzy Państwo, chciałbym Państwa jednocześnie uczulić,

przeprosić i poprosić o cierpliwość, mianowicie 2 sierpnia br. z pszczyńskiego rynku ruszy

Tour de Pologne, kolejny etap. Start z pszczyńskiego rynku będzie taki widowiskowy,

natomiastfaktycznie ostry start się zacznie na wysokości mniej więcej Szne/owca

i kawałek dalej. Także można będzie podziwiać wszystkich kolarzy, którzy w Tour de

Pologne startują. To nie jestjedyny dzień, który spędzą na terenie ziemi pszczyńskiej

ponieważ w dniu kolejnym będą przejeżdżać przez Miedźną, później przez DKl, ale tutaj

na pszczyńskim rynku będzie można ich zobaczyć od 12-tej 2 sierpnia br.”

8. Radna Marta Wojciechowska—Smolarz powiedziała, że związku z tym że zostało

przywołane wydarzenie Tour de Pologne 2 sierpnia br. chciałaby zapytać kiedy zakończy

się budowa ścieżki wzdłuż drogi wojewódzkiej 939.

9. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powiedział że robią wszystko, nie ukrywa jest to

trudny kontrakt, trudny wykonawca. Zastępca burmistrza Piotr Sidzina razem z zespołem

cały czas monitorują wykonawcę co do robót. Myśli, że do końca wakacji powinniśmy ten

temat domknąć, ewentualnie początkiem września to będą ostateczne terminy, takie

mają zapewnienia ze strony Firmy Opitek. Dodał, że jest to jedna z najtrudniejszych

inwestycji niestety ze względu na wykonawcę.

10. Przewodniczący rady powiedział, że kolejna sesja planowana jest na 31 sierpnia 2023 r.

ad. 7.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1236 ogłosił zamknięcie LX sesji Rady Miejskiej

w Pszczynie.

[PODPIS]

Pr odniczącypb/y:
,/ /

sźeli Szczlotka
Protokoiowała: Kat ła
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